

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Marianne Hvid Holding ApS

Søndre Landevej 156, Klinting
6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 46 67 82

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2022

Marianne Hvid
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Hvid Holding ApS
Søndre Landevej 156, Klinting
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 67 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 17. december 2014
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Marianne Hvid, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 25.295, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.102.554.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		73.383	(18.248)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(128.958)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3.937.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(55.575)	(3.955.748)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.057)	(6.673)
Finansielle indtægter	1,2	221.456	151.061
Finansielle omkostninger		<u>(98.954)</u>	<u>(10.015)</u>
Resultat før skat		45.870	(3.821.375)
Skat af årets resultat	3	<u>(20.575)</u>	<u>(52.879)</u>
Årets resultat		<u>25.295</u>	<u>(3.874.254)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.295</u>	<u>(3.874.254)</u>
		<u>25.295</u>	<u>(3.874.254)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.322.615	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	3.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.168	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.340.783</u>	<u>3.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	212.270	33.327
Finansielle anlægsaktiver		<u>212.270</u>	<u>33.327</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.553.053</u>	<u>3.033.327</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.805	21.061
Andre tilgodehavender		145.947	0
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		<u>402.752</u>	<u>21.061</u>
Værdipapirer	1	2.487.817	2.281.161
Værdipapirer		<u>2.487.817</u>	<u>2.281.161</u>
Likvide beholdninger		<u>109.531</u>	<u>773.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.000.100</u>	<u>3.076.146</u>
Aktiver i alt		<u>10.553.153</u>	<u>6.109.473</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.052.554	6.027.259
Egenkapital		6.102.554	6.077.259
Hensættelse til udskudt skat		20.575	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.575	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.243.194	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.243.194	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	131.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.830	0
Selskabsskat		0	27.214
Kortfristede gældsforpligtelser		186.830	32.214
Gældsforpligtelser i alt		4.430.024	32.214
Passiver i alt		10.553.153	6.109.473
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.027.259	6.077.259
Årets resultat	0	25.295	25.295
Egenkapital 31. december 2021	50.000	6.052.554	6.102.554

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>206.656</u>	<u>151.061</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.487.817</u>	<u>2.281.161</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.800	0
Andre finansielle indtægter	<u>206.656</u>	<u>151.061</u>
	<u>221.456</u>	<u>151.061</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	27.214
Årets udskudte skat	<u>20.575</u>	<u>25.665</u>
	<u>20.575</u>	<u>52.879</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	0	0	3.000.000
Tilgang i årets løb	4.448.978	20.763	0
Overførsler i årets løb	3.000.000	0	(3.000.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>7.448.978</u>	<u>20.763</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>126.363</u>	<u>2.595</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>126.363</u>	<u>2.595</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.322.615</u>	<u>18.168</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	200.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	<u>240.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(6.673)	0
Årets resultat	<u>(21.057)</u>	<u>(6.673)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(27.730)</u>	<u>(6.673)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>212.270</u>	<u>33.327</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Als Kloster ApS	Sønderborg	100 %	212.170	(21.057)

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag	efter 5 år
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.374.194	131.000	3.629.241
	<u>0</u>	<u>4.374.194</u>	<u>131.000</u>	<u>3.629.241</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.415, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 7.324